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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 138 210 081,35 90 153 220,31 19 098 342,00 534 730,00 35 765 524,00 12 625 565,58 22 129 058,73 9 400 000,00 48 056 861,04 547 700,00 47 506 161,04

2024 97 112 280,73 94 689 280,73 22 783 390,00 551 306,00 38 127 949,00 11 812 107,73 21 414 528,00 9 400 000,00 2 423 000,00 0,00 2 423 000,00

2025 97 584 402,00 97 584 402,00 23 489 675,00 568 397,00 39 309 915,00 12 138 037,00 22 078 378,00 9 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 100 414 351,00 100 414 351,00 24 170 876,00 584 880,00 40 449 903,00 12 490 041,00 22 718 651,00 9 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 103 326 368,00 103 326 368,00 24 871 831,00 601 842,00 41 622 950,00 12 852 252,00 23 377 492,00 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 106 322 833,00 106 322 833,00 25 593 115,00 619 295,00 42 830 015,00 13 224 968,00 24 055 439,00 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 109 299 872,00 109 299 872,00 26 309 722,00 636 635,00 44 029 256,00 13 595 266,00 24 728 991,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 112 250 968,00 112 250 968,00 27 020 084,00 653 825,00 45 218 045,00 13 962 339,00 25 396 674,00 12 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 115 281 745,00 115 281 745,00 27 749 626,00 671 478,00 46 438 933,00 14 339 322,00 26 082 384,00 12 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 118 279 070,00 118 279 070,00 28 471 117,00 688 936,00 47 646 345,00 14 712 144,00 26 760 526,00 12 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 121 354 326,00 121 354 326,00 29 211 366,00 706 849,00 48 885 150,00 15 094 660,00 27 456 299,00 13 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 124 388 184,00 124 388 184,00 29 941 650,00 724 520,00 50 107 280,00 15 472 027,00 28 142 707,00 13 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 127 373 501,00 127 373 501,00 30 660 250,00 741 909,00 51 309 855,00 15 843 355,00 28 818 132,00 13 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 12

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.07.03

za organ stanowiący Piotr Pustelny



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 160 400 668,10 94 422 928,66 34 295 049,94 820 565,00 0,00 3 010 000,00 0,00 278 000,00 65 977 739,44 42 940 390,620,00 2 169 947,42

2024 93 398 608,75 89 761 664,73 35 243 184,00 839 171,00 0,00 3 000 000,00 0,00 216 000,00 3 636 944,02 0,000,00 0,00

2025 93 108 568,00 92 035 031,00 36 547 182,00 819 776,00 0,00 2 670 000,00 0,00 155 000,00 1 073 537,00 0,000,00 0,00

2026 96 081 601,00 94 873 407,00 37 826 333,00 528 661,00 0,00 2 305 000,00 0,00 103 000,00 1 208 194,00 0,000,00 0,00

2027 99 353 618,00 97 270 242,00 38 961 123,00 514 424,00 0,00 1 977 000,00 0,00 50 000,00 2 083 376,00 0,000,00 0,00

2028 102 350 083,00 100 726 998,00 40 090 955,00 462 859,00 0,00 1 637 000,00 0,00 0,00 1 623 085,00 0,000,00 0,00

2029 105 190 122,00 103 245 173,00 41 253 634,00 353 237,00 0,00 1 290 000,00 0,00 0,00 1 944 949,00 0,000,00 0,00

2030 109 222 393,00 105 826 302,00 42 449 990,00 295 000,00 0,00 1 036 000,00 0,00 0,00 3 396 091,00 0,000,00 0,00

2031 111 961 745,00 108 471 960,00 43 681 039,00 280 000,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 3 489 785,00 0,000,00 0,00

2032 116 199 070,00 111 183 759,00 44 904 109,00 270 000,00 0,00 586 000,00 0,00 0,00 5 015 311,00 0,000,00 0,00

2033 118 654 326,00 113 963 353,00 46 161 424,00 256 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 4 690 973,00 0,000,00 0,00

2034 121 688 184,00 116 812 436,00 47 453 944,00 245 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 4 875 748,00 0,000,00 0,00

2035 125 873 501,00 119 732 747,00 48 782 654,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 6 140 754,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -22 190 586,75 0,00 26 137 719,75 8 000 000,00 4 301 762,00 3 926 409,30 3 926 409,30 14 081 310,45 13 832 415,45

2024 3 713 671,98 3 713 671,98 248 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 475 834,00 4 475 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 332 750,00 4 332 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 972 750,00 3 972 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 972 750,00 3 972 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 109 750,00 4 109 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 028 575,00 3 028 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 320 000,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 3 947 133,00 3 698 238,00 740 000,00 0,00 740 000,00

2024 248 895,00 0,00 0,00 0,00 3 962 566,98 3 962 566,98 734 988,98 0,00 734 988,98

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 475 834,00 4 475 834,00 630 000,00 0,00 630 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 332 750,00 4 332 750,00 630 000,00 0,00 630 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 972 750,00 3 972 750,00 613 627,00 0,00 613 627,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 972 750,00 3 972 750,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 109 750,00 4 109 750,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 028 575,00 3 028 575,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 320 000,00 3 320 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 000,00 2 080 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 248 895,00 40 154 975,98 0,00 -4 269 708,35 13 868 011,400,00

2024 x x x x 0,00 36 192 409,00 0,00 4 927 616,00 5 176 511,000,00

2025 x x x x 0,00 31 716 575,00 0,00 5 549 371,00 5 549 371,000,00

2026 x x x x 0,00 27 383 825,00 0,00 5 540 944,00 5 540 944,000,00

2027 x x x x 0,00 23 411 075,00 0,00 6 056 126,00 6 056 126,000,00

2028 x x x x 0,00 19 438 325,00 0,00 5 595 835,00 5 595 835,000,00

2029 x x x x 0,00 15 328 575,00 0,00 6 054 699,00 6 054 699,000,00

2030 x x x x 0,00 12 300 000,00 0,00 6 424 666,00 6 424 666,000,00

2031 x x x x 0,00 8 980 000,00 0,00 6 809 785,00 6 809 785,000,00

2032 x x x x 0,00 6 900 000,00 0,00 7 095 311,00 7 095 311,000,00

2033 x x x x 0,00 4 200 000,00 0,00 7 390 973,00 7 390 973,000,00

2034 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 7 575 748,00 7 575 748,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 640 754,00 7 640 754,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,34% -0,74% 20,03% 22,97% TAK TAK-0,03%

2024 7,25% 9,57% 16,94% 19,88% TAK TAK9,57%

2025 7,44% 9,62% 14,43% 17,38% TAK TAKx

2026 7,32% 8,92% 10,89% 13,31% TAK TAKx

2027 6,41% 8,88% 9,02% 11,45% TAK TAKx

2028 6,52% 7,77% 7,40% 9,83% TAK TAKx

2029 6,01% 7,67% 6,02% 8,44% TAK TAKx

2030 4,44% 7,59% 7,38% 7,38% TAK TAKx

2031 4,31% 7,49% 8,57% 8,57% TAK TAKx

2032 2,83% 7,42% 8,28% 8,28% TAK TAKx

2033 3,12% 7,29% 7,96% 7,96% TAK TAKx

2034 2,82% 7,07% 7,73% 7,73% TAK TAKx

2035 1,42% 6,92% 7,47% 7,47% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 760 917,79 755 717,79 709 179,38 5 211 968,76 5 211 968,76 4 350 111,02 1 444 191,16 1 444 191,16 1 271 744,48

2024 39 035,73 39 035,73 39 035,73 0,00 0,00 0,00 39 035,73 39 035,73 39 035,73

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 6 719 129,74 6 719 129,74 4 314 967,70 21 510 796,53 0,00 0,00 0,001 146 872,19 20 363 924,34 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 052 000,00 0,00 0,00 0,00462 000,00 2 590 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,000,00 140 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,000,00 140 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 3 698 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 962 566,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 375 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 232 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 872 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 872 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 009 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 028 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

2029 0,000,00 0,00

2030 0,000,00 0,00

2031 0,000,00 0,00

2032 0,000,00 0,00

2033 0,000,00 0,00

2034 0,000,00 0,00

2035 0,000,00 0,00
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